ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т /  ё ,  (Р'Ь. 2018г. №

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 14.02.2018 г. № 154-п «Об определении случаев

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных

нужд»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Ивановской области от 18.12.2017 № 473-п «Об определении
случаев банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд
Ивановской области» Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 14.02.2018 г. № 154-п «Об определении случаев банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» (далее -
Постановление» следующее изменение:

подпункт 1.2. Постановления, изложить в новой редакции:
«1.2. Расширенное банковское сопровождение контрактов (в значении,

используемом в постановлении Правительства Российской Федерации от
20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов),
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для муниципальных нужд Южского муниципального района,
осуществляется в случаях, если:

Начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее
5 млн. рублей и предмет контракта соответствует следующим группам и видам
кодов Общероссийского классификатора продукции по видам экономической
деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008):

42.13 -  «Мосты и тоннели; строительные работы по строительству мостов
и тоннелей»;

52.21.22 -  «Услуги по эксплуатации автомагистралей»;
52.21.23 -  «Услуги по эксплуатации мостов и тоннелей».».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального ра|ЦнйоКу̂ я̂  В.И. Мальцев